Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2018 года                                                                                     №39

       с.Бондари

О тарифах на оказание дополнительных платных образовательных услуг,
предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным
учреждением дополнительного образования Бондарским Домом

детского творчества

Рассмотрев  представление  администрации  района  о  тарифах  на
оказание дополнительных платных образовательных услуг, предоставляемых
муниципальным  бюджетным  образовательным  учреждением
дополнительного  образования  Бондарским  Домом  детского  творчества   и
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам и налогообложению районного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Утвердить  тарифы  на  оказание  дополнительных  платных
образовательных  услуг,  предоставляемых  муниципальным  бюджетным
образовательным учреждением дополнительного  образования   Бондарским
Домом детского творчества согласно приложению.

2.  Считать  утратившими  силу  решения  районного  Совета  народных
депутатов:

- от 26.03.2014 № 41 «О тарифах на оказание дополнительных платных
образовательных  услуг,  предоставляемых  муниципальным  бюджетным
образовательным  учреждением  дополнительного  образования  детей
Бондарский Дом детского творчества»;

- от 02.12.2015 № 160  «О внесении изменений в решение районного
Совета  народных  депутатов  от  26.03.2014  № 41  «О  тарифах  на  оказание
дополнительных  платных  образовательных  услуг,  предоставляемых
муниципальным  бюджетным  образовательным  учреждением
дополнительного образования детей Бондарский Дом детского творчества».

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

 4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в газете «Народная трибуна».

 5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
разместить  (опубликовать)  в  сетевом  издании  «ТОП68  Тамбовский
областной портал» (httр://www.top68.ru).

Глава  района                                                                                      А.А.Воробьев

                          Приложение
к   решению  Бондарского  районного  Совета
народных   депутатов  «О  тарифах  на  оказание
дополнительных  платных  образовательных  услуг,
предоставляемых  муниципальным  бюджетным
образовательным  учреждением  дополнительного
образования   Бондарским  Домом  детского
творчества»
от 21 декабря 2018 года №39

Тарифы
на оказание дополнительных платных образовательных услуг,

предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным
учреждением дополнительного образования Бондарским Домом

детского творчества

№
п/п

Виды  платных образовательных услуг Единица
измерения

Цена
(тариф)

1 Группа «Здоровье» рублей в
месяц

с 1 человека

300

2 Проведение праздничных мероприятий рублей за
одно

мероприятие

2000

3 Вызов  Деда  Мороза  и  Снегурочку  на
дом

рублей за
одно

мероприятие

300

4 Проведение Дня рождения рублей за
одно

мероприятие

1000

5 Прокат костюмов рублей за 1
костюм (один

день)

150